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پاسخ نامه درس تاریخ ۳ ؛ دانلود پاسخ فعالیت های درسی


دانلود گام به گام درس تاریخ ۳


به نوشته وب سایت ایران توشه؛ در این پست گام به گام تاریخ دوازدهم انسانی از درس۱   تا ۱۲ برای شما گردآوری شده است این گام به گام ۲۳ صفحه دارد و شامل فعالیت ها،پرسش ها،کاوش خارج از کلاس ،بررسی شواهد و مدارک و … می باشد.

نکته های مهم برای مطالعه درس تاریخ:


نکته های درسی


برای درک بهتر وقایع تاریخی سعی کنید اول یک سیر کلی از جریانات تاریخی و دلیل و عواقب آن را آگاه باشید تا بتوانید بهتر جزئیات آن را درک نمایید.بهتر است این درس را در طول سال مرور کرده چون حجم این کتاب بالا بوده و قدرت یادگیری شما در شب امتحان کم خواهد شد.کتاب تاریخ به صورت داستانی بوده پس بهتر است از آن خلاصه نویسی داشته باشید و از نکته های جدید نت برداری کنید.

جدول ها را فراموش نکنید چون شامل خلاصه رویدادها می باشد.زمانی که وقایع تاریخی را مطالعه می کنید سعی کنید از قدرت تخیل استفاده کرده و صحنه ها را مجسم کنید.می توانید از آثار باستانی و موزه ها بازدید کرده و فیلم های تاریخی را مشاهده کنید.این امر قدرت یادگیری شما را افزایش خواهد دارد.

برای اینکه بهتر مطالب را یاد بگیرید از خود سوال کنید که چرا اصلا باید تاریخ را مطالعه کنید؟یک شناخت خوبی از این درس داشته باشید.این درس نکته های ریز زیادی داشته بنابراین در مطالعه کردن آن دقت کنید و نکته ها را یادداشت کنید.


یکی دیگر از اصولی که شما باید بدانید ریشه یابی کردن وقایع می باشد زمانی که به چگونگی شکل گیری و نتایج آن پی بردید مطالعه این درس برای شما جالب خواهد شد برای حفظ کردن وقایع مخصوصا عهدنامه ها می توانید از کلمات کلیدی استفاده نمایید.

برای مطالعه کردن درس تاریخ در کنکو سعی کنید بیشتر روی متن خود کتاب تمرکز داشته باشید چون تست زدن دراین درس فایده زیادی نداشته و اگر بخشی از کتاب را نخوانید امکان دارد در کنکور سوال طرح شود.برای آشنا شدن با سوال های امتحان نهایی هم می توانید از نمونه سوال های سال های گذشته استفاده کنید.مقایسه و دسته بندی کردن در این درس خیلی مهم و کارآمد می باشد.


دانلود گام به گام درس تاریخ ۳ پایه دوازدهم با حجم ۱٫۲۳ مگابایت





 





 













	

 





						پست ها اخیر 		


					




چگونه یک روز موفق را شروع کنیم؟

شنبه ، 27 ژانویه 

	
ایرانی موزیک – دانلود آهنگ جدید

شنبه ، 27 ژانویه 

	
سامانه مودیان: ضرورت و کاربرد در شرکت ها و سازمان ها

دوشنبه ، 15 ژانویه 

	
اهمیت طراحی سایت در قزوین (مراحل طراحی سایت قزوین)

سهشنبه ، 2 ژانویه 

	
فورد فالکون ۱۹۷۱ در بوق

پنجشنبه ، 13 جولای 
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